



Letsea Nutrition AS
Att:
Postboks 14
8801 SANDNESSJØEN

Korallutredning Slapøyværet

Viser til e-post datert 29.10.2019 angående midlertidig stans i kartleggingen av området rundt Slapøyværet, med foreløpige funn av koraller og spørsmål om veien videre.

I e-posten fra Åkerblå AS opplyses det at det har blitt gjennomført én dag i felt, der to sentrale søkelinjer har blitt filmet. Det har blitt gjort funn av fire arter koraller til nå, tre av dem i eller tett opp mot omsøkt anleggssone. Søker har brukt betydelige midler til nå i prosessen og ønsker nå en avklaring på hvilke funn som vil bety stans i prosjektet, før resterende søkelinjer blir kjørt med ROV. Åkerblå anser det som sannsynlig at funn gjort til nå, trolig er vanlig for området, men ikke tidligere avdekket grunnet få til ingen tidligere undersøkelser.

Fiskeridirektoratet region Nordland mottok i slutten av juli et forslag til utredning av området. Vi kom med tilbakemelding til forslaget, der vi blant annet ba om at det ble lagt inn søkelinje for å kartlegge for også bløtbunnskoraller. 3. september mottok vi revidert forslag, der våre innspill var blitt tatt med, og det ble lagt til en ekstra feltdag, fra tre feltdager i opprinnelig forslag, til fire dager i felt i revidert forslag. Vi gav tilbakemelding til det reviderte forslaget at vi anså det som tilstrekkelig for å få kartlagt området for eventuelle korallforekomster.

Søker må selv gjøre vurderinger rundt om de tre resterende dager i felt skal gjennomføres, med risikoen knyttet til eventuelle ytterligere funn og hvordan disse vil bli vurdert videre i behandlingen av søknaden, av henholdsvis Fiskeridirektoratet region Nordland, Fylkesmannen i Nordland og Nordland Fylkeskommune.

Fiskeridirektoratet region Nordland vil ikke ut fra funnene gjort etter én dag i felt vurdere om vi vil fraråde eller tilråde etablering av omsøkt lokalitet Slapøyværet. Vi har gitt vår tilbakemelding til forslag om utredning av området, og vi vurderte da at det reviderte forslaget, med metodikk og søkelinjer, ville være tilstrekkelig for å kartlegge eventuelle korallforekomster i området, slik at vi kan gjøre en vurdering av

konfliktpotensialet opp mot fiskeri, marine ressurser og marint miljø. Dersom søker velger å fortsette planlagt opplegg for kartlegging av korallforekomster vil vi vurdere resultatene og hente inn kunnskap gjennom tilgjengelig litteratur og forskningsstøtte. Fiskeridirektoratet har allerede inne en bestilling til Havforskningsinstituttet som går på blant annet akvakulturpåvirkning på koraller og svamper.

Med hilsen

Håvard Dekkerhus
seksjonssjef

Mira Bolsøy Aasjord
planrådgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.



Mottakerliste:

Letsea Nutrition AS	Postboks 14	8801	SANDNESSJØEN
Åkerblå AS	Nordfrøyveien 413	7260	SISTRANDA

Kopi til:

Biomar A S	Bolstads vei 24	8430	MYRE
Fylkesmannen i Nordland	Postboks 1405	8002	BODØ
Letsea AS	Postboks 14	8801	SANDNESSJØEN
Nordland Fylkes Fiskarlag	Postboks 103	8001	BODØ
Nordland fylkeskommune	Postboks 1485	8048	BODØ
Norges Kystfiskarlag	Postboks 97	8380	RAMBERG

